MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 504/2015-Reitoria, de 25 de fevereiro de 2015.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da  Paraíba,  designada  pela  Portaria  nº1.683-Reitoria,  de  22-08-2014,  no  uso  de  suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23326.012528.2014-68, e
de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE autorizar o afastamento do país do servidor CARLOS ANDRÉ
NEVES  SAMPAIO,  ocupante  do  cargo  de  Administrador, do  Quadro  Permanente  de
Pessoal deste Instituto, Campus João Pessoa, durante o período de  12-03-2015 a 13-06-
2015,  para  participar,  de  treinamento  no  Departamento  de  Recursos  Humanos  na
Universidade de Uppsala-Suécia, com ônus limitado.

                                                         MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
                                                                             Reitora Substituta

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA